Приказ Госгортехнадзора РФ от 31 октября 2002 г. N 185
"О внесении изменений в приказ Госгортехнадзора России от 04.09.2002 г. N 152"

Учитывая значительный объем работ, проводимых комиссией во исполнение приказа Госгортехнадзора России от 04.09.2002 г. N 152 приказываю:
внести изменения в приказ Госгортехнадзора России от 04.09.2002 г. N 152, а именно:
слова "в месячный срок" п.3 приказа заменить "в срок до 15 ноября 2002 г.".

	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев